



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

Dagens khutba handlar om: Dröm för Profeten Muhammad (Sallâ Allâhu 'alayhi wa sallam)

Jag ber er att ni ska lyssna på denna Hadith som Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa S.allam) har sett i hans dröm och drömmen av profeterna är sann. Abdulrahaman bin Samra Må Allah vara nöjd med honom säger: profeten Mohammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa S.allam) kom till oss och vi var ute i Madina han sa, jag såg igår not konstig: Jag såg en man från min nation som dödens ängeln kom till honom för att ta hans själ men han var visade godhet mot sina föräldrar övergav honom döds ängeln.

Jag såg en man från min nation som håller rund av honom djävulerna men han gjorde mycket zikr då alla djävulerna gick bort från honom.

Jag såg en man från min nation som straff ängeln står rund av honom men hans bönen kom hjälpta honom.

Jag såg en man från min nation som väldigt törstig han vänder sig till alla brunn men de kastar bort honom tills hans fastan kom och blev mättande.

Jag såg en man från min nation och såg profeterna som sitter i grupp han går till vilken grupp men kastas bort honom tills hans större rituella renheten kom och tog honom och satt bredvid mig.

Jag såg en man från min nation som alla sidor av honom är det mörkt och vet ej vad ska han göra men hans Hajj och Umrah kom och blev ljus för honom.

Jag såg en man från min nation som rund av honom var eld men hans välgörenhet kom och blev skyddad från elden.

Jag såg en man från min nation som vill prata med de troende men ingen svarar på honom men han hade starka familjeband kom hjälpta honom och alla troende då pratade med honom.

Jag såg en man från min nation som står rund av honom helvetets änglavakt tills kom hans anbefaller det som är rätt och förbjudenad det som är orätt och tog honom ängel för-skoning.

Jag såg en man från min nation som sitter på knä finns bara en skydd mellan honom och Allahs

Subhanahu Wa Ta'ala plötsligt kom hans moral och etik och tog honom till Allâh ('azza wa djall).

Jag såg en man från min nation som tog sin bok med vänster hand plötsligt kom hans frukta av Gud och tog hans bok med höger hand.

Jag såg en man från min nation som hans vars vågskål väger lätt plötsligt kom hans yngre barn och blev hans vars vågskål väger tungt.

Jag såg en man från min nation som stående på gränsen till Hell plötsligt kom hans förhoppning bad till Allah Subhanahu Wa Ta'ala och räddade honom från hell.

Jag såg en man från min nation som faller ner till elden då kom hans tårarna när han grät och var frukta av Gud och räddade honom från elden.

Jag såg en man från min nation som vill gå över bron i domedagen men han huttrar väldigt mycket plötsligt kom hans troende på Gud och blev lugn och gick.

Jag såg en man från min nation som kryper ibland över bron i domedagen och ibland klättrar men han har sagt många Salawat innan i sitt liv och räddade honom (O Allah, välsigna och fred på Muhammed).

Jag såg en man från min nation som vill gå in till paradiset men alla dörrarna blev stängd på honom plötsligt kom hans vittnade om att det inte finns någon gud utom Allah då öppnade dörrarna för honom och gick in till paradiset. (La illaha ila Allah).

kära muslimer gör några av de eller alla om ni kan. Detta är ett mycket bra hadith säger shaykh al islam ibn taymiyyah.

Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.